
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Av. Siqueira Campos, 1430 – Centro  –  Praça Jornalista Mário Pacheco - CEP. 19.700-000 - Fone: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estância Turística de Paraguaçu Paulista - Estado de São Paulo

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 22 de maio de 2020.

COMUNICADO ADIAMENTO DE ABERTURA

                                                 Ref.: Pregão Presencial n.º 020/2020

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,  MATERIAIS
BÁSICO,  ELÉTRICA,  HIDRÁULICA  E  GRAMA,  PARA  REFORMA  DO
PAÇO MUNICIPAL.

             O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista, comunica os licitantes, que devido
antecipação do feriado do dia 09 de julho de 2.020, (Revolução Constitucional de 1.932), pelo Governo do
Estado, para o dia 25/05/2020,  fica adiada a abertura do referido Pregão, para o dia 28 de maio de
2.020, ás 09:00 horas.

Sendo só para o momento, despedimo-nos.

Cordialmente

Ricardo Cordeiro Custodio
Pregoeiro


